עד מועד חתימת העירייה על חוזה השכירות, לא יחייבו תנאיו את הצדדים וחתימת    3.1.8
הזוכה לבדו  על  חוזה השכירות  לא תקנה לו זכות כלשהי על-פיו. מועד חתימת  חוזה 

השכירות על-ידי העירייה ייחשב ויירשם כתאריך חתימתו של חוזה השכירות.  

התמורה /  דמי השכירות     3.2

הזוכה  מתחייב  לשלם לעירייה את  דמי  השכירות  החודשיים  בסך  ששת אלפים  ארבע מאות 
וחמישים שקלים חדשים  (6,450  ש" ח)  ₪  בצירוף  מע"מ  כחוק  לחודש  כמפורט  בטבל ה  שבפתיח  

של פרק א' למכרז, כקבוע וכמפורט בחוזה השכירות ובתנאי המכרז.  

מכרז פומבי מס' 107/2025 

להשכרת והפעלת מעון  יום  לפעוטות בגילאי 6 חודשים  - 36 חודשים בנכסים:  

הרב ניסים 15 (חלק מהמרכז הקהילתי), ארניה אוסוולדו 8 (מתחם שרונה  – מגרש 5)  אלכסנדר פן 1,